Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Балтас районы  муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhе

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2020 года         №186/790

Старобалтачево

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 25 Кодекса Республики Башкортостан  о

выборах, заслушав и обсудив предложения о выдвижении кандидатуры в новый

состав территориальной комиссии муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан для назначения членом территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса Биктубаева Сергея Алексеевича, 19.08.1972 года рождения,

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.

Старобалтачево, ул. Энергетиков, 16.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан с приложением заявления Биктубаева С.А. о согласии на

назначение членом территориальной избирательной комиссии муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Р.Х. Хаматнурова